1º ADITAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

CONTRATANTE

NOME
INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
HUMANO – INDSH

FILIAL Hospital Delphina Rinaldi Abdel Aziz
CNPJ/MF 23.453.830/0022-02
REPRESENTANTE José Carlos Rizoli – Presidente

CONTRATADA

NOME MIRANDA ATIVIDADE MÉDICA E APOIO A GESTÃO DE
SAÚDE LTDA.

CNPJ/MF 08.949.658/0001-56

REPRESENTANTE Denison Clark Correa de Miranda, CPF 649.913.852-53 -  Sócio
Administrador

As partes já qualificadas no Contrato acima identificado, para a prestação de serviço
médicos, de 01/02/2020, resolvem aditá-lo conforme segue:

CLAÚSULA PRIMEIRA – Altera-se o valor dos exames Ecocardiograma e Parecer
Cardiológico (adulto) que passam a vigorar a partir de 15/03/2021, alterando
consequentemente os valores estimados mensais. Sendo assim, o Quadro Resumo e a
cláusula 31 do contrato, serão da seguinte forma:

ITEM EXAME
VALOR

UNITÁRIO

LIMITE DE
EXAMES /

MÊS

PREVISÃO DE
DESPESAS
MENSAIS

1 Ecocardiograma (adulto)  140,00  100 14.000,00
2 Risco Cirúrgico (adulto) 60,00  60 3.600,00
3 Parecer (adulto) 110,00  60 6.600,00

4
Implantação e Gerência de
Protocolo Clínico Infarto Agudo
do Miocárdio / Dor Torácica

5.000,00  1 5.000,00

TOTAL R$ 29.200,00

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Manaus, 12 de março de 2021.

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO
José Carlos Rizoli

MIRANDA ATIVIDADE MÉDICA E APOIO À GESTÃO DE SAÚDE LTDA
Denison Clark Correa de Miranda

Sócio-administrador
 Testemunhas:

1.___________________________ 2.___________________________
Nome Nome
CPF CPF

		2021-08-02T13:18:51-0300
	JOSE CARLOS RIZOLI:17189322868
	Eu sou o autor deste documento

		2021-08-25T09:54:03-0400
	DENISON CLARK CORREA DE MIRANDA:64991385253